
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 18.05.2011 nr  601

Vahendite eraldamine reservfondist

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 01. 
juuli 2004. a määruse nr 78 "Tartu linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord" p 8, 
Tartu Linnavalitsuse 29. juuli 2004. a määruse nr 18 "Linnavalitsuse reservfondi vahendite 
kasutamise rakendusjuhend" ning  arvestades esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Eraldada linnavalitsuse reservfondist kokku 20 097 eurot, sh
1.1. kultuuriosakonnale kokku 12 151 eurot, sh
1.1.1. MTÜ-le Klubi STIIMULA projekti "Vene kirjanikega kohtumised Tartus" toetuseks 200 
eurot;
1.1.2. Klubile Tartu Maraton 40. Tartu Maratoni korraldamisega seotud erakorraliste kulude 
katteks 6500 eurot;
1.1.3. Eesti Pimedate Spordiliidule Eesti MV pimelauatennises korraldamiseks ja Baltimaade 
pimedate koolinoorte võistluse korraldamiseks 500 eurot;
1.1.4. Tartu Mänguasjamuuseumile 1781 eurot talvekahjude parandamiseks ja lumetõkete 
paigaldamiseks;
1.1.5. Mittetulundusühingule ESTONIAN UNESCO YOUTH ASSOCIATION 800 eurot vene 
autorilaulu festivali "Lehesaju muusika" korraldamiseks;
1.1.6. Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Seltsile 1000 eurot VI vabariikliku koolinoorte 
rahvatantsufestivali läbiviimiseks
1.1.7. Võimlemisklubile "Rütmika" 770 eurot rühmvõimlemise maailmakarika etapil ja Üliõpilaste 
Euroopa Meistrivõistlustel osalemise kuludeks;
1.1.8. Piratica MC mittetulundusühingule 600 eurot mootorrattahooaja avamise toetuseks;
1.2. haridusosakonnale 192 eurot Tartu Tamme staadionil 4 - 6 aastastele tüdrukutele ja poistele 
toimuva Tartu linna ja maakonna lasteaedade tervisepäeva korraldamiseks;
1.3. linnavarade osakonnale 4897 eurot 2011. a linnale üle tulnud pärandvaraga seotud kulutuste 
katteks;
1.4. linnakantseleile 1607 eurot kohtukuludeks;
1.5. linnamajanduse osakonnale Tartu linna asutusele "Kalmistu" ümbermatuse korraldamiseks 
400 eurot;
1.6. Teaduse ja Kultuuri Sihtasutusele Domus Dorpatensis 500 eurot projekti "Noorte liidrite 
juhtimiskool" toetuseks;
1.7. mittetulundusühingule Erasmus Student Network Tartu 350 eurot projekti "Erasmus Student 



Networki Riiklike Esindajate Kogu Kohtumine Tartus 2011" toetuseks.

2. Raha saajal väljastpoolt linna ametiasutuste struktuuri esitada rahandusosakonnale raha 
kasutamise aruanne 1 kuu jooksul pärast raha kasutamist.

3. Korraldus jõustub 19. mail 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


